
 

 

1 

 

 
 



 

 

2 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.  
 
 

Vážený pane XXX,  
 
k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. doručené dne 14. 12. 2021 sděluji k seznamu 
veřejných zakázek, které má Nemocnice Znojmo v úmyslu zahájit v roce 2022 následující:  
 
ad 1) Žádám o poskytnutí seznamu veřejných zakázek, které má povinný v úmyslu zahájit v roce 2022 – žadateli 

postačí i pracovní označení veřejných zakázek a předpokládaný termín zahájení zadávacího řízení.  
 
K Vaší žádosti sděluji, že Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace v tuto chvíli disponuje pracovním plánem 
veřejných zakázek pro rok 2022, které hodlá realizovat a současně jí je znám předpokládaný termín zahájení 
zadávacího řízení. Tyto veřejné zakázky se svými pracovními názvy jsou uvedeny v příloze: „VZ 2022 – seznam č. 
1“.  
Současně plánujeme v roce 2022 zahájení několika veřejných zakázek na vybavení zdravotnických pracovišť a 
zahájení těchto zadávacích řízení je vázáno na získání externí dotace z dotačního titulu „eReact“. Seznam těchto 
veřejných zakázek je uveden v příloze „VZ 2022 – seznam č. 2“.  
Nemocnice Znojmo jako veřejný zadavatel současně předpokládá, že během roku 2022 zahájí i další zadávací 
řízení, jejich seznam se však v tuto chvíli teprve tvoří a nejedná se tak o informaci, kterou by povinný subjekt 
v době obdržení žádosti disponoval. Můžete však průběžně sledovat profil zadavatele na webu nemocnice: 
www.nemzn.cz/o-nas/verejne-zakazky/.  

 
Poučení: 
Na postup při vyřizování žádosti o informace můžete podat stížnost z důvodů a ve lhůtách specifikovaných 
v ustanovení § 16a zákona č. 106/1999 Sb.. Stížnost se podává prostřednictvím Nemocnice Znojmo. Nadřízeným 
orgánem, který o stížnosti rozhoduje, je Krajský úřad Jihomoravského kraje.  
 
 
 
 
MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., EDIC, DESA 
ředitel Nemocnice Znojmo, p.o. 
 
 
Přílohy 2x:  
VZ 2022 – seznam č. 1  
VZ 2022 – seznam č. 2 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

http://www.nemzn.cz/o-nas/verejne-zakazky/


 

 

3 

Veřejné zakázky 2022 - seznam č. 1   
  

Pracovní označení  Předpokládaný termín zahájení 

Nákup SW 1Q 2022 

Aktivní prvky  1Q 2022 

Nádhradní díly I.  2Q 2022 

Dostavba komunikačních vertikál a komplexní 
rekonstrukce objektů C1, C2    

zpracování PD 02/22 

manažer stavby koordinátor BOZP 02/22 

administrace dotace IROP 02/22 

administrátor veřejné zakázky 02/22 

Rekonstrukce obj H 1.-3np, rekonstrukce výtahu a 
technologií PBŘ presun kozniho odd (A2 1np do H 

1a2np) 

  

stavba  05/22 

Rekonstrukce A2/1np a Přesun léčebné rehabilitace 
(A1 1np→ A2 1np)  

  

příprava   

zpracování PD 02/22 

administrace dotace IROP 02/22 

autorský dozor 02/22 

inženýring 02/22 

koordinátor BOZP 02/22 

administrátor veřejné zakázky  02/22 

technický dozor investora  02/22 

Zbudování urgentního příjmu   

zpracování PD 02/22 

administrace dotace IROP 02/22 

autorský dozor 02/22 

inženýring 02/22 

administrátor veřejné zakázky  02/22 

koordinátor BOZP 02/22 

technický dozor investora  02/22 

Zbudování jednotky int. kardiologie - st.úpravy pro 
angiolinku + přestavba CP na HD 

  

zpracování DSP a  DPPS 02/22 

adminstrace dotace IROP 02/22 

Změna přistávací plochy na heliport   



 

 

4 

administrátor veřejné zakázky  02/22 

Modernizace spalovny nebezpečného odpadu   

PD 03/22 

administrátor veřejné zakázky  11/22 

Ostatní   

Komunikační systém sestra-pacient - oddělení 530 02/22 

provádění revizí - elektroinstalace budov  02/22 

Provádění revizí a servisních činností -  protipožární 
dveře a okna 

02/22 

Provádění revizí a servisních činností - protipožární 
ucpávky 

02/22 

Provádění revizí a servisních činností - nouzové 
osvětlení 

02/22 

Provádění revizí a servisních činností - vestavby COT, 
ARO servis 

02/22 

Zimní údržba 09/22 

Oprava centrální únikové cesty 01/22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

5 

Veřejné zakázky 2022 - seznam č. 2   
  

Pracovní označení  Předpokládaný termín zahájení 

Digitální RTG přístroj s C ramenem s možností DSA pro 
peroperační zobrazování) 

po získání dotace 

Mamograf pro screening 

Multidetektorový CT přístroj 

MR kompatibilní injektor kontrastní látky 

Diagnostické monitory pro hodnocení RTG vyšetření  - 6 ks 

MR kompatibilní ventilátor 

MR kompatibilní  měření SpO2 

Ultrazvukový přístroj pro diagnostiku a intervence 

UZV přístroj pro gynekologii a porodnictví 

UZV přístroj pro chir. JIP 

UZV přístroj pro ARO 

UZV přístroj pro JIP internho oddělení  

Ultrazvukový přístroj s možností peroperačního zobrazení 

Endoskopická věž - 2 ks 

Argonová koagulace  

Videobronchoskop s videořetězcem - 2 ks 

Videogastroskop  2 ks  

Videogastroskop 1 ks terapeutický 

Videokolonoskop 2 ks 

Videokolonoskop dětský 

Duodenoskop  

Skříně pro uložení endoskopů 

Videolaryngoskop 

Gynekologický vyšetřovací stůl – polohovatelné 4 ks 

Porodnické lůžko - 4 ks  

Resuscitační lůžko (8 ks), lůžko  pro intenzivní péči - (22 ks) 

Transportní lůžka -30 ks 

Transportní vozíky - 40 ks 

Sprchovací vozíky -  12 ks 

Polohovací nemocniční i intenzivní lůžka s antidekubitní 
matrací vč. příslušenství (i bariatrické) 206 ks 

Vyšetřovací světlo 2 ks 

Kardiotokograf 

Inkubátor - 2 ks 

Systém pro ohřev a chlazení pacienta      

Anesteziologický přístroj 



 

 

6 

Defibrilátory s monitorem (Resuscitační vozík) - 7 ks 

Defibrilátor - 5 ks  

EKG - 6 ks 

Transportní monitor - 10 ks 

Infuzní technika (infuzní pumpy, injekční dávkovače, dokovací 
stanice, enterální pumpy) - 23 ks 

Laparoskopická operační  věž- 2 ks 

Instrumentarium pro laparoskopii - 6 sad 

Artroskopická věž 

instrumentárium - distraktor 

 instrumentárium - cerklážní kleště 

instrumentárium - rozvěrače (sada) 

instrumentárium - artroskopické nástroje 

Elektrochirurgický generátor  - 3 ks 

Operační mikroskop 

Endoskopické vybavení pro rigidní endoskopii -2 x cystoskop + 
1 x kompletní  reserktoskop  

Přístrojové vybavení pro fotodiagnostiku povrchových nádorů 
močového měchýře       

Velkoplošné monitory digitálního obrazu pro PACS - 5 ks 

 Instrumentační stolek - 2 ks 

Kontejnery na sterilní materiál a na sterilní nástroje - 20 ks 

Úložné plochy a pojízdné stolky pro instrumentárium a 
přístroje 4 ks - vozíky 

Úložné plochy a pojízdné stolky pro instrumentárium a 
přístroje 6 ks - regály 

Úložné plochy a pojízdné stolky pro instrumentárium a 
přístroje 1 ks - stojany  

Ohřívač infuzí - stojan s miskou 

Ohřívač infuzí  - box 

Úložné a pracovní prostory do prostředí JIP - 3 KS 

Myčka podložních mís - 12 ks 

Rehabilitační, transportní a antidekubitální pomůcky - 
ANTIDEKUBITNÍ POMŮCKY - 37 ks 

Rehabilitační, transportní a antidekubitální pomůcky 
TRANSPORTNÍ POMŮCKY - 7 ks 

Pomůcky pro prevenci pádu - chodítka - 5 ks 

Acidobazický přístroj - 2 ks 

Koagulační analyzátor  

Hmotnostní spektrometr 

Cytometr 

 


